
ZARZĄDZENIE NR 905/362/22 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej w Mińsku Mazowieckim w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 5 ust. 
4 pkt 2 i art. 15 ust. 2g-2h i ust. 2j w zw. z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 
2020 r. poz. 1057 z późn zm.) oraz Zarządzenia nr 862/351/22 Burmistrza 
Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 19 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej w Mińsku Mazowieckim w 2022 roku – 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 
Mińsku Mazowieckim w 2022 roku, które będzie realizowane przez: 

1) Miejski Szkolny Związek Sportowy w Mińsku Mazowieckim– zadanie 
pod nazwą: „Organizacja miejskiego systemu współzawodnictwa sportowego 
dzieci i młodzieży” – dofinansowane na kwotę 15 000,00 zł.; 

2) Miński Klub Biegacza "DREPTAK" – zadanie pod nazwą: „9 Jesienne 
Grand Prix Mińska Mazowieckiego w biegach przełajowych”– dofinansowane 
na kwotę 20 000,00 zł.; 

3) Uczniowski Klub Sportowy "SZÓSTKA" w Mińsku Mazowieckim  – 
zadanie pod nazwą: „Zajęcia piłkarskie”– dofinansowane na kwotę 14 000,00 
zł.; 

4) Uczniowski Klub Sportowy "Piątka"  – zadanie pod nazwą: „Zajęcia 
piłkarskie”– dofinansowane na kwotę 14 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki, 

3) na stronie internetowej Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji, 
Kultury i Sportu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA4C3EE5-7EEE-44D7-8403-F5842823EE2D. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marcin Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA4C3EE5-7EEE-44D7-8403-F5842823EE2D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




